TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 07/2024, nos
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de camisetas de uniformes para atender a demanda dos servidores e estagiárias do Departamento Estadual de

Trânsito, e os prestadores de serviços administrativos da Fundação Nova Chance.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

Lote 01
ME/EPP/MEI

39.762.429/0001-51 RAYANE LUCENA RIBEIRO BORGES

R$13.348,00

Lote 02
ME/EPP/MEI

R$95.922,00

Lote 03
ME/EPP/MEI

R$20.988,00

TOTAL  R$130.258,00

Cuiabá/MT, 09 de setembro de 2024.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES

Presidente (Em Substituição)
DETRAN/MT

HASH: 082d9aebf9997c9aed8af2ccc74daf4f. Juntado em 09/09/2024 14:04:21 por PAULO MARQUES.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
R
9
P
3
B
4
8
R
Q
3
P
3
J
E
T
2
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

P
A
U
L
O

H
E
N
R
I
Q
U
E

L
I
M
A

M
A
R
Q
U
E
S

e
m

0
9
/
0
9
/
2
0
2
4
.

0100021/2024 - Página 507